AaboFix
Productcatalogus 2018/2019
AABOFIX
De basis in bevestiging.
Maak kennis met AaboFix, een zeer compleet en
efficient assortiment van bevestigingsmaterialen  en
hulpgereedschappen voor vlakdaksystemen, zorgvuldig
samengesteld om het bevestigen van dakmaterialen
makkelijker en praktischer te maken. Dit gecombineerd
met verregaande ondersteuning, hulp en demonstraties op
locatie zorgen ervoor dat u zich kunt richten op waar
het echt om gaat: het uitvoeren van vakwerk.
Uitgekiend assortiment
Ons programma omvat een volledige range bevestigings-
producten voor alle ondergronden, isolaties en dakbanen: van
schroeven, pluggen en nagels tot spuitlijmsystemen, kitten en
gereedschappen. Wij onderscheiden ons door eenvoud: multi-
inzetbare producten, doordachte systemen en zeer praktische
verpakkingseenheden.
Service en ondersteuning
Wij bieden een breed pakket diensten aan om uw werk
gemakkelijker te maken. Zo kunnen wij dakinsnijdingen,
uittrekproeven en windbelastingsberekeningen uitvoeren.
Op basis daarvan kunnen we samen met u bepalen welk
bevestigingssysteem het meest geschikt is voor uw project
en op welke wijze het daksysteem moet worden gemonteerd.
Maak kennis met AaboFix
De basis in bevestiging.
Eigen productie en distributie
Vanuit ons centrale magazijn te Eindhoven worden de
producten verpakt en door het hele land gedistribueerd.
Hier beschikken wij zelfs als enige in Nederland over een
hypermoderne productielijn waarmee metalen druk-
verdeelplaten worden geproduceerd. Door dit alles in
eigen beheer te houden kunnen we makkelijk inspelen
op wensen van onze klanten en precies leveren waar
vraag naar is, niet meer en niet minder.
AaboFix Promobus
Op het gebied van service heeft AaboFix
de beschikking over een compleet ingerichte
promobus, waarin de verschillende
bevestigings- en lijmsystemen zijn
vertegenwoordigd. De promobus biedt u zo de
mogelijkheid om alle systemen in de praktijk
te testen met de meest moderne
hoogwaardige
verwerkings-
apparatuur.
AABOFIX
De basis in bevestiging.
2 | AaboFix - Productcatalogus 2017/2018
Overzicht productprogramma
Gekeurd volgens  ETAG-006
Afbeelding Staaldak Beton Gas-& Bimsbeton Houtdak
AF-SP - 4,8 mm
AFP-MP-63X63-S
AF-SW8RTM - 4,8 mm
AF-DPHA - 4,8 mm
AF-BP(S) - 4,8 & 6,0 mm
AF-KTM - combi
AF-KTMA - combi
AF-MS - 6,1 mm AF-MS - 6,1 mm AF-MS - 6,1 mm
AF-MSES - 8,0 mm
AF-VDP-FDD- 8,0 mm AF-VDP-FDD- 8,0 mm
AF-BIT-EXT-VL600-ACC AF-HSMP-500..+MT40
AF-KTL - Ø 50 x ... mm AF-KTL - Ø 50 x ... mm AF-KTL - Ø 50 x ... mm AF-KTL - Ø 50 x ... mm
AF-MP-63x63-D/S AF-MP-63x63-D/S AF-MP-63x63-D/S AF-MP-63x63-D/S
AF-MP-8240-D/S AF-MP-8240-D/S AF-MP-8240-D/S AF-MP-8240-D/S
AF-MP-50-D/S AF-MP-50-D/S AF-MP-50-D/S AF-MP-50-D/S
Alle vermelde prijzen in deze productcatalogus zijn brutoprijzen excl. BTW
Alle genoemde prijzen en informatie beschreven in dit document zijn onder voorbehoud van evt wijziging, druk- of zetfouten.
Type D / S
Diepe /
standaard
dimpeling
Type D / S
Diepe /
standaard
dimpeling
Type D / S
Diepe /
standaard
dimpeling
Aabofix productcatalogus 2018 / 2019 | 3
maart 2018
Bevestiger voor stalen daken
AaboFix AF-SP dakschroef 4,8 x L met  S-Punt
• Torx-25 kopaansluiting
• Nano® - Coating 15 cycli Kesternich
• Benodigde lengte: dakopbouw + 20 mm
• Verpakt in emmers (groot- & kleinverpakking)
• Gekeurd volgens ETAG-006 / D.O.P.-Nr. AF-SP-15/001
Grootverpakking
AF-BIT-EXT-VL600-ACC Afmeting St./Vp. Art-Nr. Brutoprijs, excl. BTW
AaboFix S-punt schroef Torx 25 4,8 x   40 mm 1000 AF-SP-48040 € 6,85  / 100 stuks
AaboFix S-punt schroef Torx 25 4,8 x   50 mm 1000 AF-SP-48050 € 7,51  / 100 stuks
AaboFix S-punt schroef Torx 25 4,8 x   60 mm 1000 AF-SP-48060 € 9,22  / 100 stuks
AaboFix S-punt schroef Torx 25 4,8 x   70 mm 500 AF-SP-48070 € 11,53  / 100 stuks
AaboFix S-punt schroef Torx 25 4,8 x   80 mm 500 AF-SP-48080 € 13,96  / 100 stuks
AaboFix S-punt schroef Torx 25 4,8 x   85 mm 500 AF-SP-48085 € 13,88  / 100 stuks
AaboFix S-punt schroef Torx 25 4,8 x   90 mm 500 AF-SP-48090 € 16,02  / 100 stuks
AaboFix S-punt schroef Torx 25 4,8 x 100 mm 500 AF-SP-48100 € 18,12  / 100 stuks
AaboFix S-punt schroef Torx 25 4,8 x 110 mm 500 AF-SP-48110 € 21,11  / 100 stuks
AaboFix S-punt schroef Torx 25 4,8 x 120 mm 500 AF-SP-48120 € 21,18  / 100 stuks
AaboFix S-punt schroef Torx 25 4,8 x 130 mm 500 AF-SP-48130 € 25,88  / 100 stuks
AaboFix S-punt schroef Torx 25 4,8 x 140 mm 500 AF-SP-48140 € 27,05  / 100 stuks
AaboFix S-punt schroef Torx 25 4,8 x 150 mm 500 AF-SP-48150 € 30,40  / 100 stuks
AaboFix S-punt schroef Torx 25 4,8 x 160 mm 500 AF-SP-48160 € 32,74  / 100 stuks
AaboFix S-punt schroef Torx 25 4,8 x 170 mm 500 AF-SP-48170 € 55,11  / 100 stuks
AaboFix S-punt schroef Torx 25 4,8 x 180 mm 500 AF-SP-48180 € 62,51  / 100 stuks
AaboFix S-punt schroef Torx 25 4,8 x 200 mm 500 AF-SP-48200 € 68,85  / 100 stuks
AaboFix S-punt schroef Torx 25 4,8 x 220 mm 500 AF-SP-48220 € 88,29  / 100 stuks
AaboFix S-punt schroef Torx 25 4,8 x 240 mm 500 AF-SP-48240 €113,92  / 100 stuks
AaboFix S-punt schroef Torx 25 4,8 x 260 mm 500 AF-SP-48260 €135,28  / 100 stuks
AaboFix S-punt schroef Torx 25 4,8 x 280 mm 500 AF-SP-48280 €141,69  / 100 stuks
AaboFix S-punt schroef Torx 25 4,8 x 300 mm 500 AF-SP-48300 €155,57  / 100 stuks
Kleinverpakking
Omschrijving Afmeting St./Vp. Art-Nr. Brutoprijs, excl BTW
AaboFix S-punt schroef Torx 25 4,8 x   40 mm 250 AF-SP-48040-KV € 9,40  / 100 stuks
AaboFix S-punt schroef Torx 25 4,8 x   50 mm 250 AF-SP-48050-KV € 10,18  / 100 stuks
AaboFix S-punt schroef Torx 25 4,8 x   60 mm 250 AF-SP-48060-KV € 12,03  / 100 stuks
AaboFix S-punt schroef Torx 25 4,8 x   70 mm 250 AF-SP-48070-KV € 14,88  / 100 stuks
AaboFix S-punt schroef Torx 25 4,8 x   80 mm 250 AF-SP-48080-KV € 22,07  / 100 stuks
AaboFix S-punt schroef Torx 25 4,8 x   85 mm 250 AF-SP-48085-KV € 19,22  / 100 stuks
AaboFix S-punt schroef Torx 25 4,8 x   90 mm 250 AF-SP-48090-KV € 20,22  / 100 stuks
AaboFix S-punt schroef Torx 25 4,8 x 100 mm 250 AF-SP-48100-KV € 23,00  / 100 stuks
AaboFix S-punt schroef Torx 25 4,8 x 110 mm 250 AF-SP-48110-KV € 26,42  / 100 stuks
AaboFix S-punt schroef Torx 25 4,8 x 120 mm 250 AF-SP-48120-KV € 26,34  / 100 stuks
AaboFix S-punt schroef Torx 25 4,8 x 130 mm 250 AF-SP-48130-KV € 32,04  / 100 stuks
AaboFix S-punt schroef Torx 25 4,8 x 140 mm 250 AF-SP-48140-KV € 33,25  / 100 stuks
AaboFix S-punt schroef Torx 25 4,8 x 150 mm 250 AF-SP-48150-KV € 37,17  / 100 stuks
AaboFix S-punt schroef Torx 25 4,8 x 160 mm 250 AF-SP-48160-KV € 39,87  / 100 stuks
AaboFix S-punt schroef Torx 25 4,8 x 170 mm 250 AF-SP-48170-KV € 65,72  / 100 stuks
AaboFix S-punt schroef Torx 25 4,8 x 180 mm 250 AF-SP-48180-KV € 74,26  / 100 stuks
AaboFix S-punt schroef Torx 25 4,8 x 200 mm 250 AF-SP-48200-KV € 81,60  / 100 stuks
AaboFix S-punt schroef Torx 25 4,8 x 220 mm 100 AF-SP-48220-KV €135,81  / 100 stuks
AaboFix S-punt schroef Torx 25 4,8 x 240 mm 100 AF-SP-48240-KV €160,20  / 100 stuks
AaboFix S-punt schroef Torx 25 4,8 x 260 mm 100 AF-SP-48260-KV €178,00  / 100 stuks
AaboFix S-punt schroef Torx 25 4,8 x 280 mm 100 AF-SP-48280-KV €194,91  / 100 stuks
AaboFix S-punt schroef Torx 25 4,8 x 300 mm 100 AF-SP-48300-KV €229,62  / 100 stuks
Te combineren met:
Metalen drukverdeelplaten 63x63mm  /  !70mm /  !50mm / !40mm / 82x40mm
Kunststof tules !50mm, typen KTL & KTM
SP
 d
ak
sc
hr
oe
f s
-p
un
t
vo
or
 h
et
 s
ta
al
da
k
4 | Aabofix productcatalogus 2018 / 2019
maart 2018
AaboFix BPS- roestvaststalen schroef A4 4,8 x L met  boorpunt
• Kop PH-2, RVS - A4
• Boorcapaciteit in staal 2 x 1,25 mm te combineren met KTL tules
• Verpakt in dozen en metalen drukverdeelplaten, gat  6,50 mm
• ETAG-006-goedkeuring 07/0013
Omschrijving Afmeting St./Vp. Art-Nr. Brutoprijs, excl. BTW
AaboFix boorpuntschroef RVS 316 PH 2 4,8 x     60 mm 500 AF-BPS-48060 € 181,27  / 100 stuks
AaboFix boorpuntschroef RVS 316 PH 2 4,8 x     70 mm 500 AF-BPS-48070 € 205,82  / 100 stuks
AaboFix boorpuntschroef RVS 316 PH 2 4,8 x     80 mm 250 AF-BPS-48080 € 227,20  / 100 stuks
AaboFix boorpuntschroef RVS 316 PH 2 4,8 x     90 mm 250 AF-BPS-48090 € 238,53  / 100 stuks
AaboFix boorpuntschroef RVS 316 PH 2 4,8 x   100 mm 250 AF-BPS-48100 € 249,23  / 100 stuks
AaboFix boorpuntschroef RVS 316 PH 2 4,8 x   120 mm 250 AF-BPS-48120 € 260,56  / 100 stuks
AaboFix boorpuntschroef RVS 316 PH 2 4,8 x   140 mm 250 AF-BPS-48140 € 273,14  / 100 stuks
Kop T-25, RVS - A4
AaboFix boorpuntschroef RVS 316 Torx 25 6,1 x 160 mm 150 AF-BPS-48160 € 293,94  / 100 stuks
AaboFix boorpuntschroef RVS 316 Torx 25 6,1 x 180 mm 200 AF-BPS-48180 € 323,48  / 100 stuks
AaboFix boorpuntschroef RVS 316 Torx 25 6,1 x 200 mm 200 AF-BPS-48200 € 356,85  / 100 stuks
AaboFix BP boorpuntschroef 4,8 x L met  boorpunt
• Kop PH-2, Climadur-Coating® 15 cycli Kesternich
• Boorcapaciteit in staal 2 x 1,25 mm
• Benodigde lengte: dakopbouw + 20 mm te combineren met KTL tules
• Verpakt in dozen en metalen drukverdeelplaten, gat  6,50 mm
• ETAG-006-goedkeuring 07/0013
Omschrijving Afmeting St./Vp. Art-Nr. Brutoprijs, excl. BTW
AaboFix boorpuntschroef Torx 25 4,8 x     60 mm 1000 AF-BP-48060 € 11,30  / 100 stuks
AaboFix boorpuntschroef Torx 25 4,8 x     70 mm 1000 AF-BP-48070 € 12,62  / 100 stuks
AaboFix boorpuntschroef Torx 25 4,8 x     80 mm 500 AF-BP-48080 € 15,42  / 100 stuks
AaboFix boorpuntschroef Torx 25 4,8 x     90 mm 500 AF-BP-48090 € 17,06  / 100 stuks
AaboFix boorpuntschroef Torx 25 4,8 x   100 mm 500 AF-BP-48100 € 18,63  / 100 stuks
AaboFix XHD boorpuntschroef 6,7 x 32 mm
• Kop PH-3, Climadur-Coating® 30 cycli Kesternich
Omschrijving Afmeting St./Vp. Art-Nr. Brutoprijs, excl. BTW
AaboFix XHD boorpuntschroef PH 3 6,7 x     32 mm 1000 AF-XHD-67032 € 28,30  / 100 stuks
AaboFix bits PH2 & T25 voor AaboFix BP & BPS, opname 1/4"
Omschrijving Lengte St./Vp. Art-Nr. Brutoprijs, excl. BTW
AaboFix toolbit PH2     1/4" x   50 mm   50 mm STUK AF-BIT-PH2-HEX50 € 5,73  / stuk
AaboFix toolbit PH2     1/4" x 150 mm 150 mm STUK AF-BIT-PH2-HEX150 € 26,45  / stuk
AaboFix toolbit T25     1/4" x    50 mm   50 mm STUK AF-BIT-T25-HEX50 € 12,28  / stuk
AaboFix toolbit T25     1/4" x    70 mm   70 mm STUK AF-BIT-T25-HEX70 € 16,63  / stuk
AaboFix toolbit T25     1/4" x  110 mm 110 mm STUK AF-BIT-T25-HEX110 € 22,64  / stuk
AaboFix toolbit T25     1/4" x  150 mm 150 mm STUK AF-BIT-T25-HEX150 € 35,88  / stuk
RVS A-4 Bevestiger voor stalen daken
R
VS
 A
-4
 B
ev
es
tig
er
 v
oo
r h
et
 S
ta
al
da
k
Aabofix productcatalogus 2018 / 2019 | 5
maart 2018
Bevestiger voor stalen daken
AaboFix SW 8 RTM dakschroef 4,8 x L met  boorpunt
Voorgemonteerd met  metalen drukverdeelplaat HTV-82/40
• Voor snelle en efficiënte verwerking van 1-laagse daksystemen
• Zeskantkop SW 8, stapzeker
• Metalen drukverdeelplaat HTV 82/40
• Benodigde lengte: dakopbouw + 20 mm
• ETAG-006-goedkeuring 07/0013
AF-BIT-EXT-VL600-ACC
Omschrijving Afmeting St./Vp. Art-Nr. Brutoprijs, excl. BTW
AaboFix SW8 RTM boorpuntschroef zeskant 4,8 x   80 mm 250 AF-SW8RTM-48080 € 71,41  / 100 stuks
AaboFix SW8 RTM boorpuntschroef zeskant 4,8 x 100 mm 250 AF-SW8RTM-48100 € 77,02  / 100 stuks
AaboFix SW8 RTM boorpuntschroef zeskant 4,8 x 120 mm 250 AF-SW8RTM-48120 € 86,55  / 100 stuks
AaboFix SW8 RTM boorpuntschroef zeskant 4,8 x 140 mm 200 AF-SW8RTM-48140 € 99,32  / 100 stuks
AaboFix SW8 RTM boorpuntschroef zeskant 4,8 x 160 mm 200 AF-SW8RTM-48160 € 110,15  / 100 stuks
AaboFix SW8 RTM boorpuntschroef zeskant 4,8 x 180 mm 200 AF-SW8RTM-48180 € 125,63  / 100 stuks
AaboFix SW8 RTM boorpuntschroef zeskant 4,8 x 200 mm 200 AF-SW8RTM-48200 € 136,97  / 100 stuks
AaboFix SW8 RTM boorpuntschroef zeskant 4,8 x 220 mm 200 AF-SW8RTM-48220 € 156,55  / 100 stuks
AaboFix SW8 RTM boorpuntschroef zeskant 4,8 x 240 mm 100 AF-SW8RTM-48240 € 212,46  / 100 stuks
AaboFix SW8 RTM boorpuntschroef zeskant 4,8 x 260 mm 100 AF-SW8RTM-48260 € 229,41  / 100 stuks
AaboFix SW8 RTM boorpuntschroef zeskant 4,8 x 280 mm 100 AF-SW8RTM-48280 € 387,68  / 100 stuks
AaboFix SW8 RTM boorpuntschroef zeskant 4,8 x 300 mm 100 AF-SW8RTM-48300 € 427,73  / 100 stuks
AaboFix RTM voorzetstuk + accuschroefmachine
• Voor dakschroef + metalen drukverdeelplaat HTV-82/40 SW8RTM
• Voorzetstuk voor accuschroefmachine
• Magneethouder voor een snelle en zekere montage
• Voor de bevestiging van 1-laagse systemen
Omschrijving Art-Nr. Brutoprijs, excl. BTW
AaboFix RTM schroefmachine, met hulpstuk AF-SW8RTM  op aanvraag
AaboFix DPHA dakschroef 4,8 x L met  boorpunt, op band
• Zeskantkop, stapzeker, op strip, SW 8-Kop
• Nano-Coating® 15 cycli Kesternich
• Benodigde lengte: dakopbouw + 20 mm
• Te verwerken met volautomaat Eco-Set-260 of SFS-IF-160/240
• Gekeurd volgens ETAG-006 / D.O.P.-Nr. AF-SP-15/002
Omschrijving Afmeting St./Vp. Art-Nr. Brutoprijs, excl. BTW
AaboFix DPHA boorpuntschroef zeskant 4,8 x   80 mm 1200 AF-DPHA-48080 € 20,75  / 100 stuks
AaboFix DPHA boorpuntschroef zeskant 4,8 x   90 mm 1050 AF-DPHA-48090 € 22,91  / 100 stuks
AaboFix DPHA boorpuntschroef zeskant 4,8 x 100 mm 1050 AF-DPHA-48100 € 24,79  / 100 stuks
AaboFix DPHA boorpuntschroef zeskant 4,8 x 120 mm 1050 AF-DPHA-48120 € 29,52  / 100 stuks
AaboFix DPHA boorpuntschroef zeskant 4,8 x 140 mm 1050 AF-DPHA-48140 € 36,49  / 100 stuks
AaboFix DPHA boorpuntschroef zeskant 4,8 x 160 mm 750 AF-DPHA-48160 € 46,70  / 100 stuks
AaboFix DPHA boorpuntschroef zeskant 4,8 x 180 mm 750 AF-DPHA-48180 € 69,01  / 100 stuks
AaboFix DPHA boorpuntschroef zeskant 4,8 x 200 mm 750 AF-DPHA-48200 € 83,06  / 100 stuks
AaboFix DPHA boorpuntschroef zeskant 4,8 x 220 mm 750 AF-DPHA-48220 € 94,48  / 100 stuks
AaboFix MPA metalen drukverdeelplaat voor de bevestiging van 1-laagse systemen
• Voor volautomaten
• Te verwerken met volautomaat Eco-Set-260 of SFS-IF-160/240
• Verpakkingseenheid: 750 stuks in emmer
• Gekeurd volgens ETAG-006 / D.O.P.-Nr. AF-SP-15/002
Omschrijving St./Vp. Art-Nr. Brutoprijs, excl. BTW
AaboFix metalen drukverdeelplaat 82x40x1,0 mm D485 4,85 mm 1000 AF-EJ-MPA-8240-D485 € 20,47  / 100 stuks
AaboFix metalen drukverdeelplaat 82x40x1,0 mm D700 7,00 mm 1000 AF-EJ-MPA-8240-D700 € 20,47  / 100 stuks
Be
ve
st
ig
er
 v
oo
r h
et
 S
ta
al
da
k
6 | Aabofix productcatalogus 2018 / 2019
maart 2018
AaboFix KTM kombi tule Ø 50 mm & boorpunt 4,8
Voorgemonteerde, stapzekere bevestiger voor reducering van de koudebrug
Andere combinaties (tule/schroef) bij renovatiedaken zijn mogelijk
• Climadur-Coating® 15 cycli Kesternich
• Benodigde lengte: dakopbouw + 20 mm
• Boorpunt 2x 1,25 mm kopaansluiting  PH 2
• Kunststof tule & schroef voorgemonteerd
• ETAG-006-goedkeuring 07/0013
Omschrijving Opbouw St./Vp. Art-Nr. Brutoprijs, excl. BTW
AaboFix KTM kombi kunststof tule Ø 50 mm ISO 60 mm  60 mm 500 AF-KTM-50+SP-ISO60 € 60,63  / 100 stuks
AaboFix KTM kombi kunststof tule Ø 50 mm ISO 70 mm  70 mm 400 AF-KTM-50+SP-ISO70 € 62,07  / 100 stuks
AaboFix KTM kombi kunststof tule Ø 50 mm ISO 80 mm  80 mm 400 AF-KTM-50+SP-ISO80 € 60,64  / 100 stuks
AaboFix KTM kombi kunststof tule Ø 50 mm ISO 90 mm  90 mm 400 AF-KTM-50+SP-ISO90 € 62,07  / 100 stuks
AaboFix KTM kombi kunststof tule Ø 50 mm ISO 100mm 100 mm 400 AF-KTM-50+SP-ISO100 € 63,54  / 100 stuks
AaboFix KTM kombi kunststof tule Ø 50 mm ISO 110mm 110 mm 400 AF-KTM-50+SP-ISO110 € 60,18  / 100 stuks
AaboFix KTM kombi kunststof tule Ø 50 mm ISO 120mm 120 mm 300 AF-KTM-50+SP-ISO120 € 61,98  / 100 stuks
AaboFix KTM kombi kunststof tule Ø 50 mm ISO 130mm 130 mm 300 AF-KTM-50+SP-ISO130 € 64,35  / 100 stuks
AaboFix KTM kombi kunststof tule Ø 50 mm ISO 140mm 140 mm 300 AF-KTM-50+SP-ISO140 € 66,86  / 100 stuks
AaboFix KTM kombi kunststof tule Ø 50 mm ISO 150mm 150 mm 300 AF-KTM-50+SP-ISO150 € 70,50  / 100 stuks
AaboFix KTM kombi kunststof tule Ø 50 mm ISO 160mm 160 mm 300 AF-KTM-50+SP-ISO160 € 73,41  / 100 stuks
AaboFix KTM kombi kunststof tule Ø 50 mm ISO 170mm 170 mm 200 AF-KTM-50+SP-ISO170 € 89,41  / 100 stuks
AaboFix KTM kombi kunststof tule Ø 50 mm ISO 180mm 180 mm 200 AF-KTM-50+SP-ISO180 € 90,76  / 100 stuks
AaboFix KTM kombi kunststof tule Ø 50 mm ISO 190mm 190 mm 200 AF-KTM-50+SP-ISO190 € 92,24  / 100 stuks
AaboFix KTM kombi kunststof tule Ø 50 mm ISO 200mm 200 mm 200 AF-KTM-50+SP-ISO200 € 94,61  / 100 stuks
AaboFix KTM kombi kunststof tule Ø 50 mm ISO 210mm 210 mm 200 AF-KTM-50+SP-ISO210 € 96,90  / 100 stuks
AaboFix KTM kombi kunststof tule Ø 50 mm ISO 220mm 220 mm 200 AF-KTM-50+SP-ISO220 € 98,88  / 100 stuks
AaboFix KTM kombi kunststof tule Ø 50 mm ISO 230mm 230 mm 200 AF-KTM-50+SP-ISO230 € 101,09  / 100 stuks
AaboFix KTM kombi kunststof tule Ø 50 mm ISO 240mm 240 mm 200 AF-KTM-50+SP-ISO240 € 103,26  / 100 stuks
AaboFix KTM kombi kunststof tule Ø 50 mm ISO 250mm 250 mm 200 AF-KTM-50+SP-ISO250 € 112,30  / 100 stuks
AaboFix KTM kombi kunststof tule Ø 50 mm ISO 260mm 260 mm 200 AF-KTM-50+SP-ISO260 € 113,31  / 100 stuks
AaboFix KTMA kombi tule Ø 50 mm & boorschroef 4,8
op strip voor volautomaat AF-KTMA-260
AaboFix KTM kombi tule Ø 50 mm & boorschroef  4,8
Voorgemonteerde, stapzekere bevestiger voor reducering van de koudebrug
Andere combinaties (tule/schroef) bij renovatiedaken zijn mogelijk
• Climadur-Coating® 15 cycli Kesternich
• Benodigde lengte: dakopbouw + 20 mm
• Boorpunt 2x 1,25 mm kopaansluiting  PH 2
• Kunststof tule & schroef voorgemonteerd
• ETAG-006-goedkeuring 07/0013
Omschrijving Opbouw St./Vp. Art-Nr. Brutoprijs, excl. BTW
AaboFix KTM kombi kunststof tule Ø 50 mm ISO 60 mm  60 mm 250 AF-KTMA-50+SP-ISO60 € 281,00  / 100 stuks
AaboFix KTM kombi kunststof tule Ø 50 mm ISO 70 mm  70 mm 250 AF-KTMA-50+SP-ISO70 € 281,00  / 100 stuks
AaboFix KTM kombi kunststof tule Ø 50 mm ISO 80 mm  80 mm 250 AF-KTMA-50+SP-ISO80 € 275,39  / 100 stuks
AaboFix KTM kombi kunststof tule Ø 50 mm ISO 90 mm  90 mm 250 AF-KTMA-50+SP-ISO90 € 281,00  / 100 stuks
AaboFix KTM kombi kunststof tule Ø 50 mm ISO 100mm 100 mm 250 AF-KTMA-50+SP-ISO100 € 286,77  / 100 stuks
AaboFix KTM kombi kunststof tule Ø 50 mm ISO 110mm 110 mm 250 AF-KTMA-50+SP-ISO110 € 273,78  / 100 stuks
AaboFix KTM kombi kunststof tule Ø 50 mm ISO 120mm 120 mm 250 AF-KTMA-50+SP-ISO120 € 280,67  / 100 stuks
AaboFix KTM kombi kunststof tule Ø 50 mm ISO 130mm 130 mm 250 AF-KTMA-50+SP-ISO130 € 289,97  / 100 stuks
AaboFix KTM kombi kunststof tule Ø 50 mm ISO 140mm 140 mm 250 AF-KTMA-50+SP-ISO140 € 299,74  / 100 stuks
AaboFix KTM kombi kunststof tule Ø 50 mm ISO 150mm 150 mm 250 AF-KTMA-50+SP-ISO150 € 313,99  / 100 stuks
AaboFix KTM kombi kunststof tule Ø 50 mm ISO 160mm 160 mm 250 AF-KTMA-50+SP-ISO160 € 325,37  / 100 stuks
AaboFix KTM kombi kunststof tule Ø 50 mm ISO 170mm 170 mm 250 AF-KTMA-50+SP-ISO170 € 271,60  / 100 stuks
AaboFix KTM kombi kunststof tule Ø 50 mm ISO 180mm 180 mm 250 AF-KTMA-50+SP-ISO180 € 275,30  / 100 stuks
AaboFix KTM kombi kunststof tule Ø 50 mm ISO 190mm 190 mm 250 AF-KTMA-50+SP-ISO190 € 279,35  / 100 stuks
AaboFix KTM kombi kunststof tule Ø 50 mm ISO 200mm 200 mm 250 AF-KTMA-50+SP-ISO200 € 274,63  / 100 stuks
AaboFix KTM kombi kunststof tule Ø 50 mm ISO 210mm 210 mm 250 AF-KTMA-50+SP-ISO210 € 292,12  / 100 stuks
AaboFix KTM kombi kunststof tule Ø 50 mm ISO 220mm 220 mm 250 AF-KTMA-50+SP-ISO220 € 297,50  / 100 stuks
AaboFix KTM kombi kunststof tule Ø 50 mm ISO 230mm 230 mm 250 AF-KTMA-50+SP-ISO230 € 303,57  / 100 stuks
AaboFix KTM kombi kunststof tule Ø 50 mm ISO 240mm 240 mm 250 AF-KTMA-50+SP-ISO240 € 309,51  / 100 stuks
AaboFix KTM kombi kunststof tule Ø 50 mm ISO 250mm 250 mm 250 AF-KTMA-50+SP-ISO250 € 334,28  / 100 stuks
AaboFix KTM kombi kunststof tule Ø 50 mm ISO 260mm 260 mm 250 AF-KTMA-50+SP-ISO260 € 337,13  / 100 stuks
Bevestiger voor stalen daken
Ku
ns
ts
to
f T
ul
e
KT
M
 v
oo
rg
em
on
te
er
d
vo
or
 s
ta
al
da
k
Aabofix productcatalogus 2018 / 2019 | 7
maart 2018
Gereedschap voor AaboFix KTM & KTL tules
BITEXT M6-bitverlenging
Opname voor accu-schroefmachine
Omschrijving Art-Nr. Brutoprijs, excl. BTW
AaboFix Installatiegereedschap Bitverlenging L=600 mm AF-BIT-EXT-VL600-ACC € 140,30  / stuk
AaboFix Installatiegereedschap Bitverlenging L=400 mm AF-BIT-EXT-VL400-ACC € 102,07  / stuk
AaboFix Bit T25 &  PH2 met  M6 opname
Voor rechtopstaand verwerken van KTM-combi's
Omschrijving Lengte St./Vp. Art-Nr. Brutoprijs, excl. BTW
AaboFix toolbit T25      M6   x    25 mm 25 mm STUK AF-BIT-T25-M6 € 27,16  / stuk
AaboFix toolbit PH2     M6   x    25 mm 25 mm STUK AF-BIT-PH2-M6-HSMP € 27,16  / stuk
AaboFix gordeltas voor voorgemonteerde bevestigers
Omschrijving Art-Nr. Brutoprijs, excl. BTW
AaboFix gordeltas AF-HT-L € 48,06  / stuk
Volautomaat voor AaboFix KTMA - combi's op strip
AaboFix AF-KTMA-260 volautomaat
Voor KTMA-combi's :
• KTMA-50 /   35+BP-4,8
• KTMA-50 /   55+BP-4,8
• KTMA-50 /   95+BP-4,8
• KTMA-50 / 145+BP-4,8
Omschrijving Art-Nr. Brutoprijs, excl. BTW
AaboFix Volautomaat 260 zonder snoer!!! AF-DPHA-260 € 13.350,00  / stuk
AaboFix Volautomaat 260 huurpijs per dag AF-DPHA-260-DAG € 142,40     /   dag
AaboFix Volautomaat 260 huurpijs per week AF-DPHA-260-WEEK € 356,00     / week
AaboFix bits PH2 voor AaboFix KT-50 combi
Opname  HEX 1/4"
Omschrijving Lengte St./Vp. Art-Nr. Brutoprijs, excl. BTW
AaboFix toolbit PH2     1/4" x   25 mm   25 mm STUK AF-BIT-PH2-HEX25 € 1,67  / stuk
AaboFix toolbit PH2     1/4" x   50 mm   50 mm STUK AF-BIT-PH2-HEX50 € 5,73  / stuk
AaboFix toolbit PH2     1/4" x 150 mm 150 mm STUK AF-BIT-PH2-HEX150 € 26,45  / stuk
AaboFix toolbit PH2     1/4" x 200 mm 200 mm STUK AF-BIT-PH2-HEX200 € 31,40  / stuk
AaboFix toolbit PH2     1/4" x 300 mm 300 mm STUK AF-BIT-PH2-HEX300 € 152,47  / stuk
Gereedschap voor verwerking van KTM & KTMA - combi's
G
er
ee
ds
ch
ap
 v
oo
r v
er
w
er
ki
ng
 v
an
 K
TM
 &
 K
TM
A
8 | Aabofix productcatalogus 2018 / 2019
maart 2018
Staaldak Betondak Gasbetondak Hout
Dakopbouw Tule KTL-50 SP & BPS AF-MS AF-MS 6,1 AF-MS
AF-BIT-EXT-VL600-ACC
Dikte in mm. L. in mm. L. in mm. L. in mm. L. in mm. L. in mm.
70 35 70 75 125 75
80 65 50 50 100 50
90 65 60 75 100 75
100 65 70 75 125 75
110 65 80 100 125 100
120 105 50 100 100 100
130 105 60 75 100 75
140 105 70 75 125 75
150 105 80 100 125 100
160 105 90 100 125 100
170 105 100 100 150 100
180 165 50 50 100 50
190 165 60 75 100 75
200 165 70 75 125 75
210 165 80 100 125 100
220 165 90 100 125 100
230 165 100 100 150 100
240 225 50 50 100 50
250 225 60 75 100 75
260 225 70 75 125 75
270 225 80 100 125 100
280 225 90 100 125 100
290 225 100 100 150 100
300 275 60 75 100 75
310 275 70 75 125 75
320 275 90 100 125 100
330 275 90 100 125 100
340 275 100 100 150 100
350 335 50 50 100 50
360 335 60 75 100 75
370 335 70 75 125 75
380 335 80 100 125 100
390 335 90 100 125 100
400 335 100 100 150 100
410 335 110 125 150 125
420 335 120 125 175 125
430 335 130 150 175 150
440 335 140 150 175 150
450 335 150 150 200 150
460 335 160 175 200 175
470 335 170 175 225 175
480 335 180 200 225 200
490 335 190 200 225 200
500 335 200 200 250 200
Bij renovaties van bestaande daken kunnen andere combinaties worden samengesteld.
Vaak wordt na een dakinsnijding bepaald wat de beste combinatie van tule en bevestiger is.
KTL Tule / Bevestiger combinatietabel
KT
L
Tu
le
 c
om
bi
na
tie
-ta
be
l
Aabofix productcatalogus 2018 / 2019 | 9
maart 2018
Drukverdeelplaten voor meerlaagse daksystemen en dakisolatie
AaboFix MP drukverdeelplaat 63 x 63, standaard kom voor de bevestiging van
meerlaagse daksystemen en dakisolatie. T.c.m. bevestigers  SP / BPS / MS / MSS
• Verpakt in emmer
• Gekeurd volgens ETAG-006 / D.O.P.-Nr. AF-SP-15/003
Omschrijving Gat Ø Art-Nr. St. / Emmer Brutoprijs, excl. BTW
AaboFix metalen drukverdeelplaat 63x63x0,6 mm S 6,50 mm AF-MP-63X63-S 500 € 15,49  / 100 stuks
AaboFix metalen drukverdeelplaat 63x63x0,6 mm S-KV 6,50 mm AF-MP-63X63-S-KV 250 € 16,02  / 100 stuks
AF-BIT-EXT-VL600-ACC
AaboFix MP metalen drukverdeelplaat 63 x 63, diepe kom voor de bevestiging van
meerlaagse daksystemen en dakisolatie. T.c.m. bevestigers  SP / BPS(A) / MS / MS-RVS
• Verpakt in emmer
• Gekeurd volgens ETAG-006 / D.O.P.-Nr. AF-SP-15/003
Omschrijving Gat Ø Art-Nr. St./Vp. Brutoprijs, excl. BTW
AaboFix metalen drukverdeelplaat 63x63x0,6 mm D 6,50 mm AF-MP-63X63-D 500 € 15,49  / 100 stuks
AaboFix metalen drukverdeelplaat 63x63x0,6 mm D-KV 6,50 mm AF-MP-63X63-D-KV 250 € 16,02  / 100 stuks
AaboFix MP metalen drukverdeelplaat 63 x 63, vlakke onderzijde voor de bevestiging van
meerlaagse daksystemen op harde ondergronden. T.c.m. bevestigers  SP / BP(S) / MS / MS-RVS
• Verpakt in emmer
• Gekeurd volgens ETAG-006 / D.O.P.-Nr. AF-SP-15/003
m
et
al
en
 d
ru
kv
er
de
el
pl
aa
t m
ee
rla
ag
s
/ i
so
la
tie
Zijaanzicht verschillende uitvoeringen drukverdeelplaten
S = Standaard Kom                                             D =  Diepe Kom
10 | Aabofix productcatalogus 2018 / 2019
maart 2018
Drukverdeelplaten & rails voor 1-laagse daksystemen
AaboFix MP drukverdeelplaat 82 x 40, standaard kom voor de bevestiging in de overlap
van 1-laagse daksystemen. T.c.m. bevestigers  SP / BPS / MS / MSS
• Verpakt in emmer
• Gekeurd volgens ETAG-006 / D.O.P.-Nr. AF-SP-15/003
Omschrijving Gat Ø Art-Nr. St./Vp. Brutoprijs, excl. BTW
AaboFix metalen drukverdeelplaat 82x40x1,0 mm S 7,00 mm AF-MP-8240-S 500 € 15,31  / 100 stuks
AaboFix metalen drukverdeelplaat 82x40x1,0 mm S-KV 7,00 mm AF-MP-8240-S-KV 250 € 20,65  / 100 stuks
AF-BIT-EXT-VL600-ACC
AaboFix MP metalen drukverdeelplaat 82 x 40 mm, diepe kom  voor de bevestiging in de overlap
van 1-laagse daksystemen T.c.m. bevestigers  SP / BPS / MS / MSS
• Verpakt in emmer
• Gekeurd volgens ETAG-006 / D.O.P.-Nr. AF-SP-15/003
Omschrijving Gat Ø Art-Nr. St./Vp.
AaboFix metalen drukverdeelplaat 82x40x1,0 mm D 7,00 mm AF-MP-8240-D 500 € 15,31  / 100 stuks
AaboFix metalen drukverdeelplaat 82x40x1,0 mm D-KV 7,00 mm AF-MP-8240-D-KV 250 € 20,65  / 100 stuks
AaboFix MP metalen drukverdeelplaat 82 x 40, vlakke onderzijde voor de bevestiging in de overlap
van 1-laagse daksystemen op harde ondergronden. T.c.m. bevestigers  SP / BPS / MS / MSS
• Verpakt in emmer
• Gekeurd volgens ETAG-006 / D.O.P.-Nr. AF-SP-15/003
AaboFix MP metalen drukverdeelplaat Ø 40 & 50 mm, vlakke onderzijde voor de bevestiging
in de overlap van 1-laagse daksystemen. T.c.m. bevestigers  SP / BPS / MS / MSS
• Verpakt in emmer
• Gekeurd volgens ETAG-006 / D.O.P.-Nr. AF-SP-15/003
Omschrijving Gat Ø Art-Nr. St./Vp.
AaboFix metalen drukverdeelplaat 40x1,0 mm V 6,00 mm AF-MP-40-V 500 € 10,68  / 100 stuks
AaboFix metalen drukverdeelplaat 40x1,0 mm V-KV 6,00 mm AF-MP-40-V-KV 250 € 14,95  / 100 stuks
AaboFix metalen drukverdeelplaat 50x1,0 mm S 7,00 mm AF-MP-50-V 500 € 16,02  / 100 stuks
AaboFix metalen drukverdeelplaat 50x1,0 mm S-KV 7,00 mm AF-MP-50-V-KV 250 € 17,80  / 100 stuks
AaboFix MR metalen rail 30 x 1,5 x 3000 mm,
Sendzimir-verzinkt  voor de bevestiging van 1-laagse daksystemen / kimfixatie
T.c.m. bevestigers  SP / BPS / MS / MSS
• Verpakkingseenheid: 100 stuks / pakket = 300 meter
Omschrijving Ø Art-Nr.
MR metalen rail 30 x 1,5 x 3000mm 6,5 mm AF-MR-30x1,5x3000 € 16,02  / stuk
Brutoprijs, excl. BTW
Brutoprijs, excl. BTW
Brutoprijs, excl. BTW
m
et
al
en
 d
ru
kv
er
de
el
pl
aa
t 1
-la
ag
s
&
ra
ils
Aabofix productcatalogus 2018 / 2019 | 11
maart 2018
De universele telescoop- tule te combineren met bevestigers voor de montage
op ondergronden van staal, beton, gasbeton en hout.
Tule-lengten van 35 mm - 335 mm (verlies lengte in schacht 10mm !)
Ø Drukverdeelplaat 50 mm
T.c.m. bevestiger: SP, BPS, MS 6,1 en 8,0mm
• ETAG-006-goedkeuring 07/0013
Omschrijving Lengte Nuttige L. St./Vp. Art-Nr.
AF-BIT-EXT-VL600-ACC
AaboFix kunststof tule KTL Ø 50 mm     35 mm 25 mm 250 AF-KTL-50-035 € 25,99  / 100 stuks
AaboFix kunststof tule KTL Ø 50 mm     65 mm 55 mm 250 AF-KTL-50-065 € 30,62  / 100 stuks
AaboFix kunststof tule KTL Ø 50 mm   105 mm 95 mm 250 AF-KTL-50-105 € 45,21  / 100 stuks
AaboFix kunststof tule KTL Ø 50 mm   165 mm 155 mm 150 AF-KTL-50-165 € 51,03  / 100 stuks
AaboFix kunststof tule KTL Ø 50 mm   225 mm 215 mm 100 AF-KTL-50-225 € 80,10  / 100 stuks
AaboFix kunststof tule KTL Ø 50 mm   275 mm 265 mm 100 AF-KTL-50-275 € 133,50  / 100 stuks
AaboFix kunststof tule KTL Ø 50 mm   335 mm 325 mm 100 AF-KTL-50-335 € 151,30  / 100 stuks
Kosten voormontage KTL-tule & bevestiger
Omschrijving Art-Nr.
AaboFix montage tule & schroef 4,8 & 5,5 mm AF-MONT-KTL-4,8/5,5 € 17,80  / 100 stuks
AaboFix montage tule & schroef 6,1 & 8,0 mm AF-MONT-KTL-6,1/8,0 € 21,36  / 100 stuks
AaboFix KTL kan worden voorgemonteerd met de onderstaande bevestigers:
AaboFix KTL-50 universele telescooptule
KT
L
ku
ns
ts
to
f t
ul
e
un
iv
er
se
el
Brutoprijs, excl. BTW
Brutoprijs, excl. BTW
Voor de montage van afschotisolatie op de verschillende ondergronden kunnen we efficiënte oplossingen
aanbieden en die per project voor u berekenen zodat u minder afmetingen nodig heeft.
Daarnaast verpakken we de producten weersbestendig per hoeveelheid die nodig is volgens het afschotplan
en de windlastberekening.
De aangekochte producten worden meteen verwerkt en er komen geen restanten terug in de bus of het magazijn !
12 | Aabofix productcatalogus 2018 / 2019
maart 2018
AaboFix AF-VDP-FDD betonschroefplug, voorgemonteerde combi
• Beton B-25 & gasbeton
• Plug PA-6, Durocoat Schroef T-30
• Ø Schotel 50 mm, Ø schacht 8,0mm
Bevestigen in beton
Schroefbevestiger, min. inbouwdiepte 30 mm in beton, voorboren Ø 8 mm
Bevestigen in gasbeton
Schroefbevestiger, min. inbouwdiepte 65 mm in gasbeton, voorboren Ø 8 mm
AF-BIT-EXT-VL600-ACC
• ETAG-006-goedkeuring 07/0013
Omschrijving Lengte dakopbouw beton dakopbouw gasbeton St./Vp. Art-Nr. Brutoprijs, excl. BTW
AaboFix FDD schroefplug ø 50x75 mm ( iso 10-45 )   75 mm   55 mm 10 mm 100 AF-VDP-FDD-50X075 € 62,30  / 100 stuks
AaboFix FDD schroefplug ø 50x95 mm ( iso 30-65 )   95 mm   65 mm 30 mm 100 AF-VDP-FDD-50X095 € 65,86  / 100 stuks
AaboFix FDD schroefplug ø 50x115 mm (iso 50-85)  115 mm   85 mm 50 mm 100 AF-VDP-FDD-50X115 € 69,42  / 100 stuks
AaboFix FDD schroefplug ø 50x135 mm (iso 70-105) 135 mm 105 mm 70 mm 100 AF-VDP-FDD-50X135 € 72,98  / 100 stuks
AaboFix FDD schroefplug ø 50x155 mm (iso 90-125) 155 mm 125 mm 90 mm 100 AF-VDP-FDD-50X155 € 76,54  / 100 stuks
AaboFix FDD schroefplug ø 50x175 mm (iso 110-145) 175 mm 145 mm 110 mm 100 AF-VDP-FDD-50X175 € 80,10  / 100 stuks
AaboFix FDD schroefplug ø 50x195 mm (iso 130-165) 195 mm 165 mm 130 mm 100 AF-VDP-FDD-50X195 € 94,34  / 100 stuks
AaboFix FDD schroefplug ø 50x215 mm (iso 150-185) 215 mm 185 mm 150 mm 100 AF-VDP-FDD-50X215 € 105,02  / 100 stuks
AaboFix FDD schroefplug ø 50x235 mm (iso 170-205) 235 mm 205 mm 170 mm 100 AF-VDP-FDD-50X235 € 126,38  / 100 stuks
AaboFix FDD schroefplug ø 50x255 mm (iso 190-225) 255 mm 225 mm 190 mm 100 AF-VDP-FDD-50X255 € 137,06  / 100 stuks
AaboFix FDD schroefplug ø 50x275 mm (iso 210-245) 275 mm 245 mm 210 mm 100 AF-VDP-FDD-50X275 € 147,74  / 100 stuks
AaboFix FDD schroefplug ø 50x295 mm (iso 230-265) 295 mm 265 mm 230 mm 100 AF-VDP-FDD-50X295 € 151,30  / 100 stuks
AaboFix FDD schroefplug ø 50x335 mm (iso 270-305) 335 mm 305 mm 270 mm 100 AF-VDP-FDD-50X335 € 158,42  / 100 stuks
AaboFix FDD schroefplug ø 50x375 mm (iso 310-345) 375 mm 345 mm 310 mm 100 AF-VDP-FDD-50X375 € 284,80  / 100 stuks
AaboFix FDD schroefplug ø 50x415 mm (iso 350-385) 415 mm 385 mm 350 mm 100 AF-VDP-FDD-50X415 € 293,70  / 100 stuks
AaboFix FDD schroefplug ø 50x455 mm (iso 390-425) 455 mm 425 mm 390 mm 100 AF-VDP-FDD-50X455 € 311,50  / 100 stuks
AaboFix FDD schroefplug ø 50x495 mm (iso 430-465) 495 mm 465 mm 430 mm 100 AF-VDP-FDD-50X495 € 325,74  / 100 stuks
AaboFix FDD schroefplug ø 50x535 mm (iso 470-505) 535 mm 505 mm 470 mm 100 AF-VDP-FDD-50X535 € 347,10  / 100 stuks
Hamerboren SDS-Plus
SDS-Boor voor AF-VDP betonschroefplug Ø 8,0 mm
Omschrijving Effectieve boorlengte St./Vp. Art-Nr. Brutoprijs, excl. BTW
AaboFix Hamerboor Power LS-plus 8,0 x 160/100 mm 100 mm STUK AF-HB-SDS-8x160/110 € 8,72  / stuk
AaboFix Hamerboor Power LS-plus 8,0 x 210/150 mm 150 mm STUK AF-HB-SDS-8x210/150 € 10,50  / stuk
AaboFix Hamerboor Power LS-plus 8,0 x 260/200 mm 200 mm STUK AF-HB-SDS-8x260/200 € 13,17  / stuk
AaboFix Hamerboor Power LS-plus 8,0 x 310/250 mm 250 mm STUK AF-HB-SDS-8x310/250 € 19,05  / stuk
AaboFix Hamerboor Power LS-plus 8,0 x 460/400 mm 400 mm STUK AF-HB-SDS-8x460/400 € 29,73  / stuk
AaboFix conische Hamerboor met stopper 8.0x65 mm   65 mm STUK AF-HB-CON-8X65/135 € 90,78  / stuk
AaboFix verlengas voor conische boren 500 mm STUK AF-CON/SDS-VL-500 €226,95  / stuk
AaboFix bits T30 voor AaboFix AF-VBP, opname HEX 1/4"
Omschrijving Totaallengte St./Vp. Art-Nr. Brutoprijs, excl. BTW
AaboFix toolbit T30     1/4" x  150 mm 150 mm STUK AF-BIT-T30-HEX150 € 18,69  / stuk
AaboFix toolbit T30     1/4" x  250 mm 250 mm STUK AF-BIT-T30-HEX250 € 59,63  / stuk
Bevestiger voor beton- en gasbetondaken
Be
ve
st
ig
er
 v
oo
r h
et
 b
et
on
da
k
Aabofix productcatalogus 2018 / 2019 | 13
maart 2018
AaboFix AF-MS multi-schroef 6,1 x L
• Kop T 25
• Nano-Coating® 15 cycli Kesternich
• Uittrekproeven bij renovaties aan te bevelen
• Gekeurd volgens ETAG-006 / D.O.P.-Nr. AF-SP-15/004
Te combineren met KTL tule & MP drukverdeelplaten 63 x 63mm, 82 x 40mm, R- 50 & 40 mm
Omschrijving Lengte St./Vp. Art-Nr. Brutoprijs, excl. BTW
AF-BIT-EXT-VL600-ACC
AaboFix multi-schroef Torx 25  6,1 x   20 mm 1000 AF-MS-61020 € 9,08  / 100 stuks
AaboFix multi-schroef Torx 25  6,1 x   20 mm 250 AF-MS-61020-KV € 11,04  / 100 stuks
AaboFix multi-schroef Torx 25  6,1 x   30 mm 1000 AF-MS-61030 € 9,97  / 100 stuks
AaboFix multi-schroef Torx 25  6,1 x   30 mm 250 AF-MS-61030-KV € 11,96  / 100 stuks
AaboFix multi-schroef Torx 25  6,1 x   40 mm 1000 AF-MS-61040 € 10,95  / 100 stuks
AaboFix multi-schroef Torx 25  6,1 x   40 mm 250 AF-MS-61040-KV € 13,24  / 100 stuks
AaboFix multi-schroef Torx 25  6,1 x   50 mm 1000 AF-MS-61050 € 13,71  / 100 stuks
AaboFix multi-schroef Torx 25  6,1 x   50 mm 250 AF-MS-61050-KV € 15,59  / 100 stuks
AaboFix multi-schroef Torx 25  6,1 x   60 mm 1000 AF-MS-61060 € 16,02  / 100 stuks
AaboFix multi-schroef Torx 25  6,1 x   60 mm 250 AF-MS-61060-KV € 18,23  / 100 stuks
AaboFix multi-schroef Torx 25  6,1 x   75 mm 1000 AF-MS-61075 € 20,29  / 100 stuks
AaboFix multi-schroef Torx 25  6,1 x   75 mm 100 AF-MS-61075-KV € 26,17  / 100 stuks
AaboFix multi-schroef Torx 25  6,1 x   90 mm 1000 AF-MS-61090 € 24,92  / 100 stuks
AaboFix multi-schroef Torx 25  6,1 x   90 mm 100 AF-MS-61090-KV € 28,48  / 100 stuks
AaboFix multi-schroef Torx 25  6,1 x 100 mm 1000 AF-MS-61100 € 26,34  / 100 stuks
AaboFix multi-schroef Torx 25  6,1 x 100 mm 100 AF-MS-61100-KV € 34,35  / 100 stuks
AaboFix multi-schroef Torx 25  6,1 x 125 mm 500 AF-MS-61125 € 36,31  / 100 stuks
AaboFix multi-schroef Torx 25  6,1 x 125 mm 100 AF-MS-61125-KV € 41,30  / 100 stuks
AaboFix multi-schroef Torx 25  6,1 x 150 mm 500 AF-MS-61150 € 46,00  / 100 stuks
AaboFix multi-schroef Torx 25  6,1 x 150 mm 100 AF-MS-61150-KV € 53,76  / 100 stuks
AaboFix multi-schroef Torx 25  6,1 x 175 mm 500 AF-MS-61175 € 66,57  / 100 stuks
AaboFix multi-schroef Torx 25  6,1 x 175 mm 100 AF-MS-61175-KV € 81,88  / 100 stuks
AaboFix multi-schroef Torx 25  6,1 x 200 mm 500 AF-MS-61200 € 87,75  / 100 stuks
AaboFix multi-schroef Torx 25  6,1 x 200 mm 100 AF-MS-61200-KV € 106,80  / 100 stuks
AaboFix multi-schroef Torx 25  6,1 x 225 mm 500 AF-MS-61225 € 103,77  / 100 stuks
AaboFix multi-schroef Torx 25  6,1 x 225 mm 100 AF-MS-61225-KV € 112,14  / 100 stuks
AaboFix multi-schroef Torx 25  6,1 x 250 mm 100 AF-MS-61250-KV € 133,50  / 100 stuks
AaboFix multi-schroef Torx 25  6,1 x 275 mm 100 AF-MS-61275-KV € 156,64  / 100 stuks
AaboFix multi-schroef Torx 25  6,1 x 300 mm 100 AF-MS-61300-KV € 178,00  / 100 stuks
AaboFix multi-schroef Torx 25  6,1 x 325 mm 100 AF-MS-61325-KV € 195,80  / 100 stuks
AaboFix multi-schroef Torx 25  6,1 x 350 mm 100 AF-MS-61350-KV € 204,70  / 100 stuks
AaboFix multi-schroef Torx 25  6,1 x 375 mm 100 AF-MS-61375-KV € 231,40  / 100 stuks
AaboFix multi-schroef Torx 25  6,1 x 400 mm 100 AF-MS-61400-KV € 231,40  / 100 stuks
AF-MS multi-schroef informatie per ondergrond
Ondergrond Inbouwdiepte Montage Verwerkingsgereedschap
Beton B-25, kanaalplaten en TT-elem. min. 25 mm voorboren Ø 5 mm   Slagschroefmachine
Gasbeton min. 60 mm direct schroeven   Accuschroefmachine
Hout min. 25 mm direct schroeven   Accuschroefmachine
Hamerboren SDS-plus
SDS-boren voor AF-MS multi-schroef Ø 6,1 mm
Omschrijving Effectieve boorlengte St./Vp. Art-Nr. Brutoprijs, excl. BTW
AaboFix Hamerboor Power LS-plus 5,0 x 110/  50 mm    50 mm STUK AF-HB-SDS-5X110/50 € 6,59  / stuk
AaboFix Hamerboor Power LS-plus 5,0 x 160/100 mm 100 mm STUK AF-HB-SDS-5X160/110 € 8,01  / stuk
AaboFix Hamerboor Power LS-plus 5,0 x 210/150 mm 150 mm STUK AF-HB-SDS-5X210/150 € 13,35  / stuk
AaboFix Hamerboor Power LS-plus 5,0 x 310/250 mm 250 mm STUK AF-HB-SDS-5X310/250 € 20,65  / stuk
AaboFix conische hamerboor met stopper 5.0x35 mm 102 mm STUK AF-HB-CON-5X35/102 € 45,92  / stuk
AaboFix conische hamerboor met stopper 5.0x45 mm 112 mm STUK AF-HB-CON-5X45/112 € 45,92  / stuk
AaboFix conische hamerboor met stopper 5.0x52 mm 119 mm STUK AF-HB-CON-5X52/119 € 45,92  / stuk
AaboFix verlengas voor conische boren 500 mm STUK AF-CON/SDS-VL-500 €226,95  / stuk
AaboFix bits T25 voor AaboFix AF-MS 6,1 multi-schroef, opname 1/4"
Omschrijving Totaallengte St./Vp. Art-Nr. Brutoprijs, excl. BTW
AaboFix toolbit T25    1/4" x    50 mm  50 mm STUK AF-BIT-T25-HEX50 € 12,28  / stuk
AaboFix toolbit T25    1/4" x    70 mm  70 mm STUK AF-BIT-T25-HEX70 € 16,63  / stuk
AaboFix toolbit T25    1/4" x  110 mm 110 mm STUK AF-BIT-T25-HEX110 € 22,64  / stuk
AaboFix toolbit T25    1/4" x  150 mm 150 mm STUK AF-BIT-T25-HEX150 € 35,88  / stuk
Bevestiger voor beton, gasbeton- en houten daken.
Be
ve
st
ig
er
 v
oo
r h
et
 b
et
on
da
k
Voor de montage van afschotisolatie op de verschillende ondergronden kunnen we efficiënte oplossingen
aanbieden en die per project voor u berekenen, zodat u minder afmetingen nodig heeft.
Daarnaast verpakken we de producten weersbestendig per hoeveelheid die nodig is volgens het afschotplan
en de windlastberekening.
De aangekochte producten worden meteen verwerkt en er komen geen restanten terug in de bus of het magazijn !
14 | Aabofix productcatalogus 2018 / 2019
maart 2018
Bevestiger voor kritische ondergronden
AaboFix multi-schroef 8,0 mm - roestvaststaal , Torx-30 aandrijving
• Ondergronden: hout, ( beton- en gasbeton)*
• Verschillende inschroefdiepten in acht nemen
• In gasbeton 60 mm, hout 25 mm
• T-30 aandrijving
• Roestvaststaal A-4
• Verpakt in kartonnen doos
• ETAG-006-goedkeuring 07/0013
Te combineren met KTL tules en metalen drukverdeelplaten, gat  6,50 mm
AF-BIT-EXT-VL600-ACC
Omschrijving Lengte St./Vp. Art-Nr. Brutoprijs, excl. BTW
AaboFix multi-schroef RVS 8,0 x 80 m Torx 30 8,0 x   80 mm 250 AF-EJ-MS-RVS-80080 € 202,71  / 100 stuks
AaboFix multi-schroef RVS 8,0 x 80 m Torx 30 8,0 x 100 mm 250 AF-EJ-MS-RVS-80100 € 230,37  / 100 stuks
AaboFix multi-schroef RVS 8,0 x 80 m Torx 30 8,0 x 120 mm 250 AF-EJ-MS-RVS-80120 € 266,73  / 100 stuks
AaboFix multi-schroef RVS 8,0 x 80 m Torx 30 8,0 x 160 mm 200 AF-EJ-MS-RVS-80160 € 295,93  / 100 stuks
AaboFix multi-schroef RVS 8,0 x 80 m Torx 30 8,0 x 200 mm 200 AF-EJ-MS-RVS-80200 € 372,07  / 100 stuks
AaboFix multi-schroef RVS 8,0 x 80 m Torx 30 8,0 x 240 mm 150 AF-EJ-MS-RVS-80240 € 417,73  / 100 stuks
AaboFix Bits T30 voor AaboFix AF-MSS 8,0 multi-schroef, opname 1/4"l
Omschrijving Lengte St./Vp. Art-Nr. Brutoprijs, excl. BTW
AaboFix toolbit T30     1/4" x    50 mm   50 mm STUK AF-BIT-T30-HEX50 € 12,28  / stuk
AaboFix toolbit T30     1/4" x  250 mm 250 mm STUK AF-BIT-T30-HEX250 € 59,63  / stuk
Be
ve
st
ig
er
 v
oo
r k
rit
is
ch
e
on
de
rg
ro
nd
en
Aabofix productcatalogus 2018 / 2019 | 15
maart 2018
AaboFix combi HSMP houtschroef 5,0 + MP metalen drukverdeelplaat Ø 40 mm
AF-BIT-EXT-VL600-ACC St./Vp. Art-Nr.
AaboFix houtschroef 5.0 x   20 mm incl. dvp Ø40 PH 2 500 AF-HSMP-50020+MT40 € 31,68  / 100 stuks
AaboFix houtschroef 5.0 x   25 mm incl. dvp Ø40 PH 2 500 AF-HSMP-50025+MT40 € 32,40  / 100 stuks
AaboFix houtschroef 5.0 x   35 mm incl. dvp Ø40 PH 2 500 AF-HSMP-50035+MT40 € 33,82  / 100 stuks
AaboFix houtschroef 5.0 x   45 mm incl. dvp Ø40 PH 2 500 AF-HSMP-50045+MT40 € 35,24  / 100 stuks
AaboFix houtschroef 5.0 x   55 mm incl. dvp Ø40 PH 2 400 AF-HSMP-50055+MT40 € 45,84  / 100 stuks
AaboFix houtschroef 5.0 x   75 mm incl. dvp Ø40 PH 2 250 AF-HSMP-50075+MT40 € 42,36  / 100 stuks
AaboFix houtschroef 5.0 x   20 mm incl. dvp Ø40 PH 2 100 AF-HSMP-50020+MT40KV € 51,62  / 100 stuks
AaboFix houtschroef 5.0 x   25 mm incl. dvp Ø40 PH 2 100 AF-HSMP-50025+MT40KV € 51,62  / 100 stuks
AaboFix houtschroef 5.0 x   35 mm incl. dvp Ø40 PH 2 100 AF-HSMP-50035+MT40KV € 51,62  / 100 stuks
AaboFix houtschroef 5.0 x   45 mm incl. dvp Ø40 PH 2 100 AF-HSMP-50045+MT40KV € 53,40  / 100 stuks
AaboFix houtschroef 5.0 x   55 mm incl. dvp Ø40 PH 2 100 AF-HSMP-50055+MT40KV € 58,74  / 100 stuks
AaboFix houtschroef 5.0 x   75 mm incl. dvp Ø40 PH 2 100 AF-HSMP-50075+MT40KV € 62,30  / 100 stuks
AaboFix houtschroef 5.0 x   95 mm incl. dvp Ø40 PH 2 100 AF-HSMP-50095+MT40KV € 65,86  / 100 stuks
AaboFix houtschroef 5.0 x 105 mm incl. dvp Ø40 PH 2 100 AF-HSMP-50105+MT40KV € 72,98  / 100 stuks
AaboFix houtschroef 5.0 x 120 mm incl. dvp Ø40 PH 2 100 AF-HSMP-50120+MT40KV € 76,54  / 100 stuks
AaboFix Istallatiegereedschap IG-HSMP, voor rechtopstaand monteren van
Combi HSMP 5,0 x L voorgemonteerd met  drukverdeelplaat Ø 40 mm
• Met ingebouwde magneethouder, zodat de HSMP-Combi in de kop klikt.
• Te combineren met iedere accu-schroefmachine, opname minimaal 11mm
• Voor eenvoudige en rechtopstaande montage
Omschrijving St./Vp. Art-Nr.
AaboFix Installatiegereedschap HSMP STUK AF-IG-HSMP € 219,30  / stuk
AaboFix schroef-bit PH2, met  M-6 draad
voor AaboFix installatiegereedschap IG-HSMP
Omschrijving St./Vp. Art-Nr.
AaboFix toolbit PH2     M6   x    25 mm STUK AF-BIT-PH2-M6-HSMP € 27,16  / stuk
AaboFix gordeltas voor voorgemonteerde bevestiger
Omschrijving St./Vp. Art-Nr.
AaboFix gordeltas,voorgemonteerde bevestigers STUK AF-HT-L € 48,06  / stuk
Brutoprijs, excl. BTW
Brutoprijs, excl. BTW
Be
ve
st
ig
er
 v
oo
r h
et
 H
ou
td
ak
Voorgemonteerde houtschroef & drukverdeelplaat
• Voorgemonteerde schroef / drukverdeelplaat voor directe montage van dakbanen op
houten ondergronden zonder isolatie.
• Kopaanlsuiting PH2
• Benodigde lengte: dakopbouw + 20 mm
• Verpakt in emmer
• ETAG-006-goedkeuring 07/0013
Brutoprijs, excl. BTW
Brutoprijs, excl. BTW
16 | Aabofix productcatalogus 2018 / 2019
maart 2018
Bevestiger voor houtwolcementdaken
AaboFix AF-HWCS houtwolcement-schroef
• 1/4" Vierkantbit, verpakt in volle doos
• Glasvezelversterkte kunststof
• Benodigde lengte: dakopbouw + 50 mm (uittrekproef noodzakelijk)
• Voorzien van een FM - Approval voor de montage van isolatie
Omschrijving Afmeting St./Vp. Art-Nr. Brutoprijs, excl. BTW
AaboFix HWCS  houtwolcement-schroef   75 mm 500 AF-AX-GYPTEC-075 € 195,91  / 100 stuks
AaboFix HWCS  houtwolcement-schroef 100 mm 500 AF-AX-GYPTEC-100 € 229,83  / 100 stuks
AaboFix HWCS  houtwolcement-schroef 125 mm 500 AF-AX-GYPTEC-125 € 259,91  / 100 stuks
AaboFix HWCS  houtwolcement-schroef 150 mm 500 AF-AX-GYPTEC-150 € 288,66  / 100 stuks
AaboFix HWCS  houtwolcement-schroef 175 mm 500 AF-AX-GYPTEC-175 € 318,95  / 100 stuks
AaboFix HWCS  houtwolcement-schroef 200 mm 250 AF-AX-GYPTEC-200 € 541,39  / 100 stuks
AaboFix HWCS  houtwolcement-schroef 225 mm 250 AF-AX-GYPTEC-225 € 746,53  / 100 stuks
AaboFix HWCS  houtwolcement-schroef 250 mm 250 AF-AX-GYPTEC-250 € 809,01  / 100 stuks
AaboFix HWCS  houtwolcement-schroef 275 mm 250 AF-AX-GYPTEC-275 € 841,94  / 100 stuks
AaboFix HWCS  houtwolcement-schroef 300 mm 250 AF-AX-GYPTEC-300 € 891,25  / 100 stuks
AaboFix MP-HWCS ø 50 & 75mm metalen drukverdeelplaat voor de bevestiging van isolatie en/of dakbanen.
• Te combineren met HWCS - houtwolcement-schroef
• Verpakking in dozen
• Voorzien van een FM - Approval voor de montage van isolatie
Omschrijving Ø St./Vp. Art-Nr. Brutoprijs, excl. BTW
AaboFix HWCS metalen drukverdeelplaat 50 mm 250 AF-AX-GYPTEC-MT-50 € 298,86  / 100 stuks
AaboFix HWCS metalen drukverdeelplaat 75 mm 250 AF-AX-GYPTEC-MT-75 € 298,86  / 100 stuks
AaboFix toolbit voor houtwolcementschroeven STUK AF-BIT-HWC-1/4 € 20,47  / stuk
AF-AX-GYPTEC-MT-75 AF-AX-GYPTEC-MT-50
Be
ve
st
ig
er
 v
oo
r h
et
 S
ta
al
da
k/
 V
ol
au
to
m
aa
t
Aabofix productcatalogus 2018 / 2019 | 17
maart 2018
AaboFix AF-ASFV asfaltnagels en leinagels
Voor de verwerking van dakshingles op houten ondergrond
Omschrijving Lengte St./Vp. Art-Nr. Brutoprijs, excl. BTW
AaboFix asfaltnagels gegalvaniseerd 3.0x 15mm   15 mm 5 kg AF-ASFV-3.0X15BULK € 1,22  / 100 stuks
AaboFix asfaltnagels gegalvaniseerd 3.0x 15mm   15 mm 1000 AF-ASFV-3.0X15KV € 1,60  / 100 stuks
AaboFix asfaltnagels gegalvaniseerd 3.0x 20mm   20 mm 5 kg AF-ASFV-3.0X20BULK € 1,43  / 100 stuks
AaboFix asfaltnagels gegalvaniseerd 3.0x 20mm   20 mm 1000 AF-ASFV-3.0X20KV € 1,87  / 100 stuks
AaboFix asfaltnagels gegalvaniseerd 3.0x 25mm   25 mm 5 kg AF-ASFV-3.0X25BULK € 1,73  / 100 stuks
AaboFix asfaltnagels gegalvaniseerd 3.0x 25mm   25 mm 1000 AF-ASFV-3.0X25KV € 2,23  / 100 stuks
AaboFix asfaltnagels gegalvaniseerd 3.0x 30mm   30 mm 5 kg AF-ASFV-3.0X30BULK € 2,04  / 100 stuks
AaboFix asfaltnagels gegalvaniseerd 3.0x 30mm   30 mm 1000 AF-ASFV-3.0X30KV € 2,58  / 100 stuks
Montage van dakshingles
Omschrijving Lengte St./Vp. Art-Nr. Brutoprijs, excl. BTW
AaboFix aluminium leinagels 3.75    50 mm    25 kg AF-LN-3.75X50 € 3,06  / 100 stuks
AaboFix aluminium leinagels 3.75    50 mm 250 AF-LN-3.75X50KV € 5,06  / 100 stuks
AaboFix aluminium leinagels 3.75    60 mm    25 kg AF-LN-3.75X60 € 3,49  / 100 stuks
AaboFix aluminium leinagels 3.75    60 mm 250 AF-LN-3.75X60KV € 5,50  / 100 stuks
AaboFix aluminium leinagels 3.75    70 mm    25 kg AF-LN-3.75X70 € 4,07  / 100 stuks
AaboFix aluminium leinagels 3.75    70 mm 250 AF-LN-3.75X70KV € 6,08  / 100 stuks
AaboFix aluminium leinagels 3.75    80 mm    25 kg AF-LN-3.75X80 € 4,61  / 100 stuks
AaboFix aluminium leinagels 3.75    80 mm 250 AF-LN-3.75X80KV € 6,62  / 100 stuks
AaboFix aluminium leinagels 3.75   100 mm    25 kg AF-LN-3.75X100 € 5,82  / 100 stuks
AaboFix aluminium leinagels 3.75   100 mm 150 AF-LN-3.75X100KV € 9,17  / 100 stuks
Montage van daktrim
Omschrijving Lengte St./Vp. Art-Nr.
AaboFix slagschroefnagels/trimnagels 3.8 x 25 mm   25 mm 1000 AF-SNV-3.8X25 € 2,14  / 100 stuks
AaboFix slagschroefnagels/trimnagels 3.8 x 32 mm   32 mm 1000 AF-SNV-3.8X32 € 2,14  / 100 stuks
AaboFix boorschroef verzinkt 4.2 x 19 din 7504   19 mm 1000 AF-TS-4.2X19 € 6,23  / 100 stuks
AaboFix boorschroef verzinkt 4.2 x 25 din 7504   25 mm 1000 AF-TS-4.2X25 € 6,68  / 100 stuks
AaboFix Spenglerschroef A2 Torx-20 4.5x25 mm   25 mm 200 AF-SPE-4.5X25 € 22,25  / 100 stuks
AaboFix Spenglerschroef A2 Torx-20 4.5x35 mm   35 mm 200 AF-SPE-4.5X35 € 24,03  / 100 stuks
AaboFix Spenglerschroef A2 Torx-20 4.5x45 mm   45 mm 200 AF-SPE-4.5X45 € 25,81  / 100 stuks
AF-SPS spaanplaatschroeven voor diverse toepassingen
Omschrijving Lengte St./Vp. Art-Nr.
AaboFix spaanplaatschroef T20 PK.VZ. 4.0     20 mm 500 AF-SPS-T20-4.0X20 € 2,65  / 100 stuks
AaboFix spaanplaatschroef T20 PK.VZ. 4.0     25 mm 500 AF-SPS-T20-4.0X25 € 3,09  / 100 stuks
AaboFix spaanplaatschroef T20 PK.VZ. 4.0     30 mm 500 AF-SPS-T20-4.0X30 € 3,50  / 100 stuks
AaboFix spaanplaatschroef T20 PK.VZ. 4.0     40 mm 500 AF-SPS-T20-4.0X40 € 4,32  / 100 stuks
AaboFix spaanplaatschroef T20 PK.VZ. 4.0     50 mm 500 AF-SPS-T20-4.0X50 € 4,12  / 100 stuks
AaboFix spaanplaatschroef T20 PK.VZ. 4.0     60 mm 500 AF-SPS-T20-4.0X60 € 5,90  / 100 stuks
AaboFix spaanplaatschroef T25 PK.VZ. 5.0     50 mm 250 AF-SPS-T25-5.0X50 € 8,23  / 100 stuks
AaboFix spaanplaatschroef T25 PK.VZ. 5.0     60 mm 250 AF-SPS-T25-5.0X60 € 9,97  / 100 stuks
AaboFix spaanplaatschroef T25 PK.VZ. 5.0     70 mm 250 AF-SPS-T25-5.0X70 € 10,60  / 100 stuks
AaboFix spaanplaatschroef T25 PK.VZ. 5.0     80 mm 250 AF-SPS-T25-5.0X80 € 12,32  / 100 stuks
AaboFix spaanplaatschroef T25 PK.VZ. 5.0   100 mm 250 AF-SPS-T25-5.0X100 € 15,50  / 100 stuks
AaboFix spaanplaatschroef T25 PK.VZ. 6.0   120 mm 100 AF-SPS-T25-6.0X120 € 29,11  / 100 stuks
AaboFix spaanplaatschroef T25 PK.VZ. 6.0   140 mm 100 AF-SPS-T25-6.0X140 € 34,43  / 100 stuks
AaboFix spaanplaatschroef T25 PK.VZ. 6.0   160 mm 100 AF-SPS-T25-6.0X160 € 36,94  / 100 stuks
Bevestigers voor plastisol en Trespa
Omschrijving St./Vp. Art-Nr.
AaboFix trespaschroef Torx 20 4,8x25 Anthraciet* Ral 7016 200 AF-TR-4,8X25ANTH € 45,39  / 100 stuks
AaboFix trespaschroef Torx 20 4,8x32 Anthraciet* Ral 7016 200 AF-TR-4,8X32ANTH € 49,13  / 100 stuks
AaboFix trespaschroef Torx 20 4,8x38 Anthraciet* Ral 7016 200 AF-TR-4,8X38ANTH € 52,88  / 100 stuks
AllfixPro zelfborende zeskantschroef 4,8x20 mm blank met 14 mm neopreenring, verzinkt 200 AF-ZBS-4,8X20BL € 13,80  / 100 stuks
AllfixPro zelfborende zeskantschroef 4,9x35 mm blank met 14 mm neopreenring, verzinkt 200 AF-ZBS-4,9X35BL € 15,58  / 100 stuks
AllfixPro zelfborende zeskantschroef 4,8x20mm Antraciet* met 14 mm neopreenring Ral 7016 200 AF-ZBS-4,8X20ANTRA € 20,92  / 100 stuks
AllfixPro zelfborende zeskantschroef 4,9x35mm Anthraciet* met 14 mm neopreenring Ral 7016 200 AF-ZBS-4,9X35ANTRA € 21,81  / 100 stuks
Magnetische dop 8 mm t.b.v. zeskantkop schroeven stuk MADOP-008 € 35,60  / stuk
*Verkrijgbaar in diverse kleuren o.a.: antraciet, black, goosewing grey, hamlett, marlstone, merlin grey, ivy, white, juniper green, sargossa etc.
Asfalt- en trimnagels / spaanplaatschroeven / plastisol en trespa bevestigers
As
fa
lt-
 e
n
tri
m
na
ge
ls
 /
pl
as
tis
ol
 e
n
tre
sp
a
be
ve
st
ig
er
s
18 | Aabofix productcatalogus 2017 / 2018
maart 2018
AaboFix lijmen, kitten en verwerkingsgereedschappen
WebGlue: contactlijm in drukvat, geen compressor nodig.
2-zijdige verlijming
IsoFixFoam: lijmschuim voor dakisolatie op diverse ondergronden.
Geen compressor nodig, eenzijdig aanbrengen op ondergrond
Omschrijving Art-Nr. Brutoprijs, excl. BTW
WebGlue WG-19 GREEN Spraycontactlijm drukvat 19kg min. 75 gram per zijde= 150 gram p/m2 geen EPS/XPS DRUKVATWG19 € 445,00  / stuk
WebGlue WG750 Spraycontactlijm spuitbus 750ml min. 75 gram per zijde= 150 gram p/m2 geen EPS/XPS WEBGLUE750ML € 31,15  / stuk
Aabo EPS/XPS-Glue in drukvat voor verlijmen  EPDM met verbeterde hoge temperatuurstabiliteit DRUKVAT-EPS2 € 534,00  / stuk
Handgun Eco kort tbv Webglue & HMSP lijm na verwijderen nozzle ook voor Aabo IsoFixFoam 103011 € 187,43  / stuk
Handgun Eco 61cm tbv Webglue & HMSP lijm na verwijderen nozzle ook voor Aabo IsoFixFoam 103012 € 241,72  / stuk
Handgun Eco 81cm tbv Webglue & HMSP lijm na verwijderen nozzle ook voor Aabo IsoFixFoam 103013 € 277,68  / stuk
Losse spuitnozzle gatdiam. 1mm t.b.v. lijmpistool normale gatdiam 1mm o.a. voor Webglue en EPS/XPS lijm SPUITNOZZLE01 € 37,20  / stuk
Slang 3,5 meter tbv AaboWebGlue & HMSP lijm evt. ook tbv Aabo IsoFixfoam lijmschuim 105000 € 145,95  / stuk
Slang 5,5 meter tbv AaboWebGlue & HMSP lijm evt. ook tbv Aabo IsoFixfoam lijmschuim DRUKVSLANG € 171,42  / stuk
Aabo HMSP-17 Hybride polymeer spuitlijm volvlaks EPDM fleeceback buiten / EPDM unitbouw binnen DRUKVAT-HMSP17 € 658,60  / stuk
Losse spuitnozzle gatdiam. 2mm t.b.v. lijmpistool medium gatdiam 2mm voor meer lijm-opbreng (HMSP) SPUITNOZZLE02 € 37,20  / stuk
Losse spuitnozzle gatdiam. 3mm t.b.v. lijmpistool grote gatdiam 3mm tbv dikke spuitlijm (zoals HMSP) SPUITNOZZLE03 € 37,20  / stuk
Hose Teflon/alu dampdichte HMSP slang 3,5 meter met alu voering tbv sneldrogende HMSP lijmschuim MSPSLANG € 281,95  / stuk
Aabo IsoFixFoam isolatie-lijmschuim drukvat 11kg lijmen van isolatie op ondergrond rildiam 25-30mm ISOFIXFOAM € 582,06  / stuk
IsoFixFoam schuimlans = slang + 2xPE opschroeflans met afsluit-doseerkraan + steeksleutel 14 tbv druk LIJMSCHUIM-SET € 218,05  / stuk
Losse PE schuimlans-vervangings set 2-delig met schroefdraad (beide buizen aan elkaar koppelen) SCHUIMLANS-LOS € 43,97  / stuk
Aabo LS&CL Cleaner MBS spuitbus IsoFixFoam/Webglue doorspuiten+reinigen slang en pistool na gebruik CLEANER-500ML € 32,04  / stuk
MBS Adapter tbv MBS 500ml LS&CL Cleaner spuitbus tbv spoelen slangensets Webglue-ST17 & HMSP lijm MBS-ADAPTER € 44,50  / stuk
Aabo LS&CL Cleaner drukv 12,8kg IsoFixFoam/Webglue doorspuiten+reinigen slang en pistool na gebruik CLEANER-DRUKV € 268,42  / stuk
Aabo Compressor Spray Contactlijm 20,5 kg Tolueenvrij. De 2 oppervlakken ALLEBEI belijmen!! SPRAYCONTA € 386,01  / stuk
Aabo TPO/EPDM contactlijm cans 4.5 kg Oppervlakken 2-zijdig handmatig belijmen TPO/EPDMCL € 115,32  / stuk
Aabo partiële/volvlaks dunne EPDM-Folielijm 6.0 kg tbv EuroStyle textielprint EPDM behalve op EPS/XPS PARTEPDMPU € 183,93  / stuk
Aabo All-round VOLVLAKS Fleeceback PU-ijm 5.0 kg tbv Fleeceback kunststof/Fleeceback bitumenrollen VOLVFLEECE € 138,08  / stuk
Aabo EPS/XPS  EPDM-Folielijm  6.0 kg op PU-basis tbv Aabo EuroStyle textielprint EPDM op EPS/XPS NKTEPSGLUE € 129,33  / stuk
Aabo PVC Contactlijm 4.5kg tbv (verticale) details Oppervlakken 2-zijdig handmatig belijmen DYN-N4533 € 137,52  / stuk
Zwaluw PU-isolatielijm can 5kg t.b.v EPS XPS PU Isolatie op div ondergronden vast te lijmen 200142 € 132,46  / stuk
Aabo univ. PU-isolatielijm can 6.5kg om EPS XPS PU en PIR Isolatie op div ondergronden vast te lijmen AABOPUGLUE € 136,06  / stuk
Primer t.b.v. zelfklevende producten
Omschrijving Art-Nr.
Aabo SK-UniPrimer 750ml tbv zelfkl. SKdakproducten zoals Unifol, Sticker, Alufix, Thermo-AD, Easyform SK-UNIPRIMER750 € 32,04  / stuk
Aabo SK-UniPrimer  4,5kg tbv zelfkl SKdakproducten zoals Unifol, Sticker, Alufix, Thermo-AD, Easyform SK-UNIPRIMER4,5 € 117,55  / stuk
Aabo SK-UniPrimer 12,5kg tbv zelfkl SKdakproducten zoals Unifol, Sticker, Alufix, Thermo-AD, Easyform SK-UNIPRIMER12,5 € 308,78  / stuk
Drukvat SK-UniPrimer 14,4kg zelfkl SK-dakproducten zoals Unifol, Sticker, Alufix, Thermo-AD, Easyform SK-UNIPRDRUKVAT € 780,74  / stuk
Tapes + primer t.b.v. USA EPDM
Omschrijving afmeting Art-Nr.
USA-Style EPDM overlaptape/seamtape 3,0" paperback rolafmeting 30.5m x 7,62cm tbv naadverbinding EPDM SPLICETAPE € 185,24  / stuk
USA-Style EPDM overlaptape/seamtape 6,0" paperback rolafmeting 30.5m x 15,2cm tbv naadverbinding EPDM SPLICETAPE-15CM € 374,20  / stuk
USA-Style EPDM overdek-tape 15cm naadafdekkend of "rechte parkerrij-afdekkend" rolafm. 30.5m x 15cm 640015OVL € 622,68  / stuk
USA-Style foil/paperback EPDM-flashing 15,25mx30cm detailfolie (na behandeling ondergrond met PA-100) 6400164-FB € 689,78  / stuk
USA-Style foil/paperback EPDM-flashing 30,50mx15cm detailfolie (na behandeling ondergrond met PA-100) 6400165-FB € 689,78  / stuk
USA-Style foil/paperback EPDM-flashing 15,25mx45cm detailfolie (na behandeling ondergrond met PA-100) 6400167 €1090,32  / stuk
KimBond MF 1-zijdig EPDM mech. kimbevestigingsband boven 1-zijdig zelfkl. 15cmx30.5 ml RMA-KIMSTRIP € 439,85  / stuk
DoubleBond MF 2-zijdig EPDM mech. bevestigingsband bovenzijde links/rechts zelfkl. 23cmx30.5 ml RMA-STRIPMECH € 652,62  / stuk
USA-Style PA-100 wash/primer/adhesive 0,25 liter reinigen+activeren overlaptapezone en flashingzone 640018-3 € 17,59  / stuk
USA-Style PA-100 wash/primer/adhesive 0,75 liter reinigen+activeren overlaptapezone en flashingzone 640018-2 € 33,82  / stuk
( Lijm ) Kitten
• Op basis van MS-polymeren
Omschrijving Art-Nr.
ES 2010 EPDM overlapsealer Black 290 ml koker Extra Strong tbv o.a. overlappen Euro Style EPDM ES2010KOKER € 13,60  / stuk
ES 2010 EPDM overlapsealer Black 600 ml worst Extra Strong tbv o.a. overlappen Euro Style EPDM ES2010W600 € 23,59  / stuk
Zwaluw Hybrifix constructie / lijmkit wit 290ml altijd ontvetten! 10620500 € 13,99  / stuk
Zwaluw High-Tack wit 290ml snelle aanvangshechting, verticaal verlijmen 11184100 € 15,81  / stuk
Zwaluw standaard PUR-vulschuim  700ml voor pistool niet voor dakisolatie-verlijming ivm opschuimen 10581100 € 12,57  / stuk
Zwaluw PU Thermo Adhesive tbv spouwisolatieplaten 750ml is GEEN lijmschuim tbv platdakisolatieplaten 120009010 € 31,36  / stuk
Eternabond reparatieband
Omschrijving afmeting Art-Nr.
Eterna-Bond Roofseal reparatieband grijs 0.9 mm 50 mm x 7,50 m¹ EB-RS-50-G € 25,00  / stuk
Eterna-Bond Roofseal reparatieband grijs 0.9 mm* 100 mm x 7,50 m¹ EB-RS-100-G € 42,50  / stuk
Eterna-Bond Roofseal reparatieband grijs 0.9 mm* 150 mm x 7,50 m¹ EB-RS-150-G € 65,00  / stuk
Eterna-Bond Clean-Spray bus á 414 ml EB-CLEAN-414ML € 12,50  / stuk
Eterna-Bond Prime-spray bus á 414 ml EB-PRIME-414ML € 36,50  / stuk
*Verkrijgbaar in zwart, wit en grijs
Tools
Omschrijving Art-Nr.
EPDM aandrukrol klein voor detaillering zwart AANDRUKKL € 142,40  / stuk
EPDM aandrukrol uitschuifbare steel blauw AANDRUKMID € 213,60  / stuk
EPDM aandrukrol met lange steel groen AANDRUKGR € 445,00  / stuk
Overlap aandrukrol RVS 11 kg 12 cm breed gelagerd roestvast staal RVS 316 met kunststof handgreep AANDRUKRVS € 623,00  / stuk
Li
jm
en
 e
n
ki
tte
n
Lijmsystemen voor het dak
Aabofix productcatalogus 2018 / 2019 |19
AABOFIX
De basis in bevestiging.
T  088-9965555 info@aabofix.nl www.aabofix.nl